



M. S. Teknik ApS

Væverstræde 5, 4700 Næstved

CVR-nr. 21 75 94 06

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2018.

Morten Schou
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. S. Teknik ApS
Væverstræde 5
4700 Næstved

CVR-nr.: 21 75 94 06
Stiftet: 12. maj 1999
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Uggi Schou, Væverstræde 5, 4700 Næstved, direktør

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelser

Arbejdernes Landsbank
Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består hovedsageligt i salg af edb-udstyr, udvikling samt salg af programmer og salg af konsulentbistand vedrørende edb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.518.886 kr. mod 4.280.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -526.423 kr. mod 37.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 12 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 5,7 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	3.518.886	4.280
1 Personaleomkostninger	-3.870.793	-4.126
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.567	-94
Driftsresultat	-428.474	60
Andre finansielle indtægter	54	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.650	-13
Resultat før skat	-439.070	47
Skat af årets resultat	-87.353	-10
Årets resultat	-526.423	37
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	37
Disponeret fra overført resultat	-526.423	0
Disponeret i alt	-526.423	37

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	683.985	734
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.034	25
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>730.019</u>	<u>759</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>730.019</u>	<u>759</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	105.363	72
Varebeholdninger i alt	<u>105.363</u>	<u>72</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.370.738	1.742
Udskudte skatteaktiver	398.379	486
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	54
Andre tilgodehavender	5.629	6
Periodeafgrænsningsposter	12.973	35
Tilgodehavender i alt	<u>1.817.719</u>	<u>2.323</u>
Likvide beholdninger	<u>26.454</u>	<u>23</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.949.536</u>	<u>2.418</u>
Aktiver i alt	<u>2.679.555</u>	<u>3.177</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	212.000	212
4 Overført resultat	327.402	853
Egenkapital i alt	539.402	1.065
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	707.124	743
Langfristede gældsforpligtelser i alt	707.124	743
Kortfristet del af langfristet gæld	40.000	40
Gæld til pengeinstitutter	117.183	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	485.796	401
Anden gæld	738.142	918
Periodeafgrænsningsposter	51.908	3
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.433.029	1.369
Gældsforpligtelser i alt	2.140.153	2.112
Passiver i alt	2.679.555	3.177
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.716.856	3.967
Andre omkostninger til social sikring	19.157	22
Personaleomkostninger i øvrigt	134.780	137
	<u>3.870.793</u>	<u>4.126</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.650	13
	<u>10.650</u>	<u>13</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	212.000	212
	<u>212.000</u>	<u>212</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	915.531	878
Årets overførte overskud eller underskud	-526.423	37
Egne kapitalandele	-61.706	-62
	<u>327.402</u>	<u>853</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 747 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 684 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, varedebitorer, varelagre, driftsmateriel samt goodwill og domænenavn.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 72 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 36 t.kr.
